

Gjensidige ny försäkringsgivare för Vardia Försäkring

Gjensidige blir ny försäkringsgivare för Vardia Försäkring AB och förvärvar samtidigt både Vardia Försäkring AB och Vardia Insurance GroupASAs svenska portfölj.

Vardia Insurance Groups finansiella situation har varit utfordrande under det senaste året vilket påverkat marknadsmöjligheterna för Vardias svenska verksamhet negativt. Samtidigt växte Vardia med 30 procent under 2015, vilket är den klart högsta tillväxttakten på den svenska försäkringsmarknaden.

- Vi har haft ett huvudsakligt fokus i arbetet med att finna en långsiktig lösning för Vardia Försäkring ABs verksamhet, personal, kunder och samarbetspartners. Det har varit att hitta en ny och finansiellt stark försäkringsgivare som kan stå bakom vår fortsatta tillväxt, säger Andreas Önstorp, VD Vardia Försäkring AB.

Utgångspunkten i valet av ny försäkringsgivare har varit att identifiera den lösning som innebar bäst möjliga möjligheter för Vardia Försäkring AB att utvecklas enligt lagda planer och behålla den struktur som byggts upp inom ramen för verksamheten. Av de alternativ som fanns gjordes bedömningen att Gjensidige var den aktör som främst motsvarade dessa kriterier och bäst tillvaratar Vardia Försäkring ABs inbyggda värden och framtida planer.

Vardia Försäkring AB kommer att drivas vidare som ett separat bolag med bibehållen affärsplan, organisation och varumärke. Vardia Försäkring AB behåller även nuvarande försäkringssystem. Med en finansiellt stark ägare med lång erfarenhet skapas även nya möjligheter vad gäller implementering av nya produktområden, inte minst inom området företagsförsäkring.

- Vardia har levererat en imponerande tillväxt i Sverige under en relativt kort tidsperiod. Jag ser fram emot att stärka Gjensidiges svenska verksamhet, både när det gäller ny kompetens, en bra försäkringsportfölj och en effektiv distribution, säger Kim Rud – Petersen, Koncerndirektör Nordic, Gjensidige.

Vardia Försäkring AB har idag en GWP om cirka 700 msek och en marknadsandel om ca 1 %, som bolaget byggt upp från grunden. Gjensidige har funnits på den svenska marknaden i 10 år och har under den tiden skaffat sig en marknadsandel om 1,6 %.

- Jag är oerhört stolt över vad vi åstadkommit tillsammans, och över den portfölj vi byggt upp från grunden under de 5 år vi varit verksamma i Sverige. Efter en turbulent tid med Vardia Insurance Group ser vi många fördelar med en mycket stabil och finansiellt stark ägare, säger Andreas Önstorp, VD Vardia Försäkring AB.

Rådgivare för Vardia Försäkring AB i processen har varit Vinge och PwC.

Mer information:

Andreas Önstorp, VD, Vardia Försäkring

Telefon: 0707-77 01 75, E-post: andreas.onstorp@vardia.se

Om Vardia Försäkring AB

Vardia försäkrar både privatpersoner och företag. Vardias unika koncept att, i samarbete med partners, ta fram unika och skräddarsydda försäkringslösningar, ligger till grund för bolagets snabba tillväxt de senaste åren. Genom en omfattande säljkraft, stark entreprenörsanda och spetskompetens inom försäkringsdistribution skapar Vardia ett lönsamt mervärde för kunder och partners. År 2012 utsågs Vardia till Årets sakförsäkringsbolag och år 2014 till Framtidens arbetsgivare i försäkringsbranschen.

Läs mer på vardia.se